BANCODEESPANA

Eurosistema

Divisién de Seleccién

Madrid, 10 de noviembre de 2020

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 12 PLAZAS EN EL NIVEL 9 DEL
GRUPO DIRECTIVO, PARA DESEMPENAR COMETIDOS DE LETRADO

ASESOR
Acuerdo de la Comision Ejecutiva de 16 de diciembre de 2019
Anuncio 2019A45, de 16 de diciembre

Relacion definitiva de aspirantes exentos de realizar la prueba oral de
inglés

Esta relacién cuenta de 6 aspirantes:

Nro. Resguardo
200025097532
200076203331
200158101242
200273134810
200278319150
200288546091
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